[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От14.12.2021г.

                            п. Балахта

                                     №  730
О внесении изменений в постановление администрации района от 08.02.2019г. «О координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе»
В соответствии с п. 25 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.7 закона Красноярского края от 04.12.2008    №7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», ст.13 Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной политики в сфере поддержки и развития предпринимательства, обеспечения координации действий органов местного самоуправления, контрольно-надзорных органов в вопросах устранения административных барьеров в развитии предпринимательства, учета интересов предпринимателей, привлечения субъектов предпринимательства к решению актуальных социально-экономических проблем Балахтинского района, руководствуясь ст. ст.18; 31, Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 08.02.2019 года № 67 «О координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства в Балахтинском районе».

1.1.  Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
           2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Общему отделу администрации района опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и на официальном сайте Балахтинского района в сети «Интернет» (балахтинскийрайон. рф).

           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                   В.А. Аниканов
Приложение №3

к постановлению
администрации

Балахтинского района
                                                                                                                       От14.12.2021г.____№730____
Состав координационного совета в области развития малого и

среднего предпринимательства в Балахтинском районе
	Аниканов В.А.
	Глава района  - председатель  координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства

	Ляхова Н.В.
	Первый заместитель главы района - заместитель председателя координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства

	Вайлерт Е.А.
	Главный специалист по связям с малым и средним бизнесом администрации района - секретарь Совета

	Члены координационного совета

	Казачек А.С.
	Начальник отдела экономики администрации района

	Ершов И.Г.
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Молотков В.В.
	Начальник отдела по правовым и кадровым вопросам администрации района

	Передельский В.З
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кауфман А. Э.
	Директор   ООО КФХ «Черемушка» (по согласованию)

	Иккес А.В
	Ген. директор ЗАО «Приморье» (по согласованию)

	Ионик М. Г.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Греб А.В.
	Директор ООО СХП «Восход» (по согласованию)

	Нацаренус А.Я.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Шнайдер Н.И.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Чернин В.В.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Белясова Т.Ю.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Кузнецова О.Н.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сургутская Т.А.
	Директор ООО СХП «Сургутская» (по согласованию)